会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回文教施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 平成２９年８月２日（水曜日）午前９時～午前１１時

(3) 開催場所 越前市武道館 宿泊棟食堂室

(4) 出席委員氏名

文教施設指定管理者選定委員３名

西野委員長（教育委員会事務局長）

川﨑委員（行政管理課長）

(5) 欠席委員氏名 ２名

(6) 出席所管課職員職氏名 スポーツ課：西山課長 黒田政策幹 見延副課長 土井主幹

(7) 会議議題 スポーツ施設指定管理者募集手続きについて

(8) 傍聴者の数 無し

(9) 会議資料の名称 第１回文教施設指定管理者選定委員会資料

(10) 会議の内容の要旨

指定管理の手続き、スケジュール、募集単位（案）、指定管

理者募集要項（案）、管理期間、募集期間、募集方法、選定基

準表（案）について事務局より説明後、審議

募集単位：前回 7単位（24 施設）を今回 5単位（17 施設）

管理期間：平成 30 年 4 月 1 日～平成 35年 3月 31 日の 5年間

募集期間：平成 29 年 9 月 19 日～平成 29 年 10 月 18 日の 30

日間

募集方法：HP、市広報

をそれぞれ承認

募集要項・選定基準表：一部修正することで承認

(11) その他 ―